CONCEPT jaarbegroting VDJS 2019

BATEN

subd.

Istelling 1

subd.

Istelling 2

jaarlijks

jaarlijks

fte's en inzet
middelen

Publiek
VDIJS 2015 - 2020

1. Rijkswaterstaat

hdoel |

2. Provincies ( lling 1 per k in de provincie)

Provincie Drenthe
Provincie Flevoland
Provincie Fryslan
i S
Provincie Groningen
Provincie Limburg
Provincie Noord-Brabant
Provincie Noord-Holland
Provincie Overijssel
Provincie Utrecht
——rsnrrrrlnec

Provincie Zuid-Holland

3. Overige
Unie van Waterschappen

Agentschap Telecom

privaat

3. Havenbedrijven
Havenbedrijf Rotterdam
Havenbedrijf Amsterdam
Havenbedrijf Amersfoort

Havenbedrijf Werkendam

4. Overige
ANWB
BLN- Koninklijke Schuttevaer
HISWA vereniging
KNRM
Netwerk Waterrecreatie
Reddingsbrigade Nederland
Sportvisserij Nederland
Stichting Waterrecreatie Nederland (Huisvesting projectmedewerker)

Watersportverbond

TOTAAL BATEN

vdjs fonds 2018

LASTEN

75.000
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1.145
4.580
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3.054
2,672
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1.527
2,672

6.107

4.000
4.000
1.000
1.000

4.000

5.000

126.443

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

10.000
5.000

5.000

44.000

zie toelichting

zie toelichting

zie toelichting

zie toelichting

zie toelichting

zie toelichting

170.443

23.594

Website, app hosting onderhoud ontwikkeling, social media

PR en communicatie (folders, knooppunten, artikelen, advertenties,...)
VDJS praktijkdagen (organisatiekosten VDIS opstapdagen)

Deelname beurzen en aanschaffen PR (beursd)materiaal.

Vrijwilligers en presentaties

Uitvoeringskosten

Projectondersteuning SWN (incl huisvesting, onkosten,...)

Onvoorzien

Kosten financiéle verantwoording

TOTAAL LASTEN

Varen doe je Samen!' na 2019 (tbv fonds)

26.749
28.000

5.000
17.000
10.000

80.000

5.000

1.000

172.749

10.050
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